ray. co
0005581202

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3765,de 24 de abril de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.OPrefeito Municipal de Marilândia, EstadodoEspírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

Art.1º Designar o(a) servidor(a) Jan Guilherme Nardi, nocargo de Gerente
de Plancjamento e Administração C-1, lotado na Secretaria Municipal de Educação, paraatuar comoFiscal dos Contratos Administrativos, firmados entre o Município de Marilândia
eos representantes listados abaixo:[,CONTRATO7 REPRESENTANIES||ADMINISTRATIVO

030/2025|JUNO TZNAS NOVENTA
OH/2027|ANDRE NOVENTA

022/2024 OSMAR JOÃO BOSI di]

023/20 PASQUALINO DA COSTA SILVA,

024/2024 SERGIMAR GREGÓRIO GAVA
E

025/2024 VANESSA APARECIDA CONARINCH LOURENA
0aG/22|VINICIUS GAVA

[TT
o2rpom [ADI VO LAURENA DASILVA,
028/2024 AILTON RABELO DA SILVA |025/2024 TARCISIO DEBONA

[056/2024 [ARLETEALBANI

Art.2º - EstaPortaria entra em vigor nadatade sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES,24 de abril de 2024.

“Assinado cigialmente por AUGUSTO ASTOR
FERREIRA dz? MNACa: 2DAIZODA 17:14:48

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI ERJE] Data de Publicaçãoaa AAEAÃO ,DER EMEM EM OA =ãEs.|O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
Emp 32/08/2024, Em PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

-
EM Ju lou 1ody

E
Fabiana Crostopp Basts =Fiscal do Contrato Chefe do Setor Legislativa

Gilmara Passamani PereirCiente emdlpde/2024 Conreradr deAáso cadoBica ppnda “inc de PsgniC o

Rua Ângela Savergaint, 93 “CEP 25725-000- Marilândia ES aTelefone: (27) 2724-2064 - Fax: (27) 4724-1098
E-mail: administracaocimarilandia.es.gov.br